
 

 

UCHWAŁA NR IV.25.2024 

RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków gminy Stare Kurowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

z 2022r., poz. 840 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II.8.2024 z dnia 24 maja 2024 roku Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków gminy Stare 

Kurowo dokonuje się, następujących zmian: 

1. w §6 ust. 2 tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: 

„- wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

jakie otrzymały w roku, w którym ubiegają się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatko-

wych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nie-

otrzymaniu takiej pomocy w tym okresie zgodnie z art.3 ust. 2 lit. c rozporządzenia Rady nr 1182/71 z dnia 

3 czerwca 1971 roku (Dz. U. WE L 124), oraz”; 

2. w § 6 ust. 2 dodaje się tiret trzeci, który otrzymuje brzmienie: 

„- informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 

z 2010r. Nr 121, poz. 810) na Formularzu informacji przedstawionych przy ubieganiu się o pomoc  

de minimis, stanowiących załącznik nr 1 do tego rozporządzenia.”; 

3. w § 6 ust. 3 dodaje się punkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) rozporządzeniu Komisji (EU) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie stosowania art. 107 

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym(Dz. Urz. UE 

L 352 z 24.12.2013, str.9, z późn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Bogdan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 2 lipca 2024 r.

Poz. 1734


		2024-07-02T14:00:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




